
S00RP®®W2SN7

Společenství vlastníků jednotek pro dům C+D, Kpt. Jaroše
3547/21, 690 02 Břeclav, IČO: 5509131

Ing. Dana Šebestíková
Interní auditorka a tajemnice kontrolního výboru 
Městský úřad Břeclav 
Nám. T. G. Masaryka 3 
Břeclav

Městský úřad Břeclav
Jitka Osičková

Číslo dop.:

Došlo dne: .06: 202 >
Počet list. příloh/počet listů:

Počet a druh fiéfistinných příloh:

... Q.................

Zpracovatel:

TO
Ukládadznak:

podnětu dle § 42 správního řádu k zahájení řízení z moci úřední.

Jako jednatel za Společenství vlastníků jednotek pro dům C+D (IČO: 05509131), 
které sídlí v bytovém domě na Kpt. Jaroše 3547/21 v Břeclavi jsem žádal svým 
podáním doručeným Vám dne 12.04.2021 o prověření hospodaření s majetkem 
obce, týkající se stavební parcely č. 1700/1 v k.ú. Břeclav o výměře cca 19200 m2 - 
zastavěná plocha a nádvoří, ve vlastnictví města Břeclav (č. LV 10001).
Vaše sdělení ze dne 10.06.2021 pod č.j. MUBR 75647/21 zaslané majetkovým 
odborem Města Břeclav považuji za nedostatečné a žádám o poskytnutí informací, 
kterých se moje žádost týkala, tj. prověření jak bylo hospodařeno s uvedeným 
majetkem obce, a to odpověď od pracovníka, kterému byla moje žádost zaslána.
Dále žádám, aby mi byly dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím zaslány veškeré kopie, týkající se projednání mé žádosti ve výborech 
Města Břeclav, Radě města Břeclav a Zastupitelstvu Města Břeclav.
Za vyřízení předem děkuji.

S pozdravem

         

Pro komunikaci používejte výhradně:
          
       

Na vědomí:
Předseda kontrolního výboru - Ing. Dominik Pavel 
Starosta města - Bc. Pěček Svatopluk 
Místostarosta - Bc. Matuška Jakub

Stránka 1

S00RP00W2SN7



Město Břeclav 

ÚTVAR INTERNÍHO AUDITU 
 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav  
tel. 519 311 335, e-mail: dana.sebestikov@breclav.eu 

 
 

 
 

     
                                                                                     
spis. zn.: MUBR  88096/2021             Břeclav 07.07.2021 
 
 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Vážený pane předsedo, 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 28.06.2021, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující: 
 
Dne 09.04.2021 jste mailem poslal Žádost o prověření hospodaření s majetkem obce – 
podání podnětu dle § 42 správního řádu k zahájení z moci úřední, adresovaný na interní 
auditorku a tajemnici kontrolního výboru, na vědomí předsedovi kontrolního výboru, 
předsedovi finančního výboru, starostovi města, místostarostům a zastupitelstvu města. Tuto 
Žádost jste  12.04.2021 podal i osobně na podatelnu Městského úřadu Břeclav. 
 
Zákon č. 500/2004 Sb. Správní řád upravuje postup orgánů územních samosprávních celků, 
pokud vykonávají působnost v oblasti veřejné správy. Tento zákon se nevztahuje na právní 
jednání prováděná správními orgány a na vztahy mezi orgány téhož územního 
samosprávného celku při výkonu samostatné působnosti. Vaše žádost tak nesplnila 
požadavky na zahájení řízení dle § 42. Podle obsahové stránky žádosti a na základě 
předchozího telefonního rozhovoru nebyla odložena dle § 43 správního řádu, ale byla přijata 
jako podnět pro projednání na kontrolním výboru. 
 
Vaše žádost byla projednávána na Kontrolním výboru Zastupitelstva města Břeclavi, a to na 
17. zasedání dne 21.04.2021 v bodu různé a na 18. zasedání dne 26.05.2021 v bodu č. 6.  
Zápisy z těchto zasedání jsou zveřejněny na webu města Břeclavi: 
https://breclav.eu/file/34170, https://breclav.eu/file/34171 (Úřad a radnice – Zastupitelstvo a 
výbory – Výbory města Břeclavi – Kontrolní výbor – Zápisy – 2021.) Dále proběhla dne 
28.05.2021 osobní schůzka s místostarostou Bc. Jakubem Matuškou, Vámi a tajemnicí 
kontrolního výboru, z této schůzky nebyl zápis pořizován. 
 
Sdělení odboru majetkového ze dne 10.06.2021 Vás pouze informovalo o tom, že další 
kroky ve Vaší záležitosti budou podniknuty až po ukončení probíhajícího soudního sporu 
týkajícího se vymáhání dlužného nájemného. 
 
S pozdravem 

 

Ing. Dana Šebestíková 
Interní auditor 
 

https://breclav.eu/file/34170
https://breclav.eu/file/34171

		2021-07-07T15:50:24+0000
	Not specified




